

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

## 1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนพร้อมระบบระบายน้ำถนนหลังกอก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนหลังกอก

## 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครเชียงใหม่ / เทศบาลนครเชียงใหม่

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,882,000.00 บาท

## 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนพร้อมระบบระบายน้ำถนนหลังกอก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 ก.ย. 2565 เป็นเงิน 3,846,080.16 บาท

## 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

## 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 กิติกร โตคณิตชาติ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หน.ฝ่ายวิศวกรรม

7.2 ทรงธรรม เนียมวัฒนะ กรรมการกำหนดราคากลาง หน.งานออกแบบวิศวกรรม ๒

7.3 วีระวัฒน์ ไชยวัฒน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างสำรวจปฏิบัติงาน

วีระวัฒน์ ไชยวัฒน์

20 กันยายน 2565 12:49:45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนพร้อมระบบระบายน้ำถนนหลังออก ตัววิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1.1 งานผิวทาง ASPHALTIC CONCRETE 5 cm. 2. หนองจางรังระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดปากกว้าง 0.50 ม.	ตร.ม.	2,200.000	295.79	650,738.00	1.3607	402.48	885,459.19
2	2.1 งานขุดดิน	ลบ.ม.	403,200	99.00	39,916.80	1.3607	134.70	54,314.78
3	2.2 ทรอกหยาบ	ลบ.ม.	26,640	605.02	16,117.73	1.3607	823.25	21,931.39
4	2.3 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	26,640	2,133.10	56,825.78	1.3607	2,902.50	77,322.83
5	2.4 คอนกรีตโครงสร้าง 240 KSC. ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	155,600	2,240.58	371,040.04	1.3607	3,048.75	504,874.18
6	2.5 ทรอกถมขางรัง	ลบ.ม.	94,320	464.83	43,842.76	1.3607	632.49	59,656.84
7	2.6 ค่าแรงงานติดตั้งไม้แบบ	ตร.ม.	1,051,200	133.00	139,809.60	1.3607	180.97	190,238.92
8	2.7 ไม้แบบ	ลบ.พ.	210,240	467.29	98,243.04	1.3607	635.84	133,679.30
9	2.8 ไม้คร่า+ค้ำยัน	ลบ.พ.	63,070	448.60	28,293.20	1.3607	610.41	38,498.55
10	2.9 ตะปู	กก.	262,800	58.88	15,473.66	1.3607	80.11	21,055.00
11	2.10 เหล็ก RB Ø 6 มม. (SR 24)	ตัน	4,690	32,942.06	154,498.26	1.3607	44,824.26	210,225.78

วิธีคำนวณ ไร่ชั้วถนณ

20 กันยายน 2565 12:49:48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนพร้อมระบบระบายน้ำถนนหลักออก ตัววัดสี่ประกวราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	2.11 เหล็ก RB Ø 9 มม. (SR 24)	ตัน	6.970	33,318.69	232,231.26	1.3607	45,336.74	315,997.07
13	2.12 ลวดผูกเหล็ก	กก.	350.000	34.42	12,047.00	1.3607	46.83	16,392.35
14	2.13 ท่อ PVC Ø 2" Class 8.5	ท่อน	27.000	171.96	4,642.92	1.3607	233.98	6,317.62
15	2.14 แผ่นไม้อัดยาง ทนฯ 4 มม. 3. ทนวดงานฝ้าราระบายน้ำ	แผ่น	125,280	200.94	25,173.76	1.3607	273.41	34,253.93
16	3.1 ฝ้าราระบายน้ำเหล็กหล่อ ขนาด 0.35x0.75 ม. 4. ทนวดงานฝ้าบ่อพักทอระบายน้ำ ค.ส.ล.	ชุด	118.000	5,000.00	590,000.00	1.3607	6,803.50	802,813.00
17	4.1 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	7.820	2,240.58	17,521.33	1.3607	3,048.75	23,841.27
18	4.2 ค่าแรงงานติดตั้งไม้แบบ	ตร.ม.	54.400	133.00	7,235.20	1.3607	180.97	9,844.93
19	4.3 ไม้แบบ	ลบ.พ.	10.880	467.29	5,084.11	1.3607	635.84	6,917.94
20	4.4 ไม้คร่า+ค้ำยัน	ลบ.พ.	3.260	448.60	1,462.43	1.3607	610.41	1,989.92
21	4.5 ตะปู	กก.	13.600	58.88	800.76	1.3607	80.11	1,089.59
22	4.6 เหล็ก RB Ø 9 มม. (SR 24)	ตัน	.040	33,318.69	1,332.74	1.3607	45,336.74	1,813.45

วิระวัฒน์ ไชยรัตน์

20 กันยายน 2565 12:49:48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนพร้อมระบบระบายน้ำถนนหลังกอก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
23	4.7 เหล็ก DB Ø 12 มม. (SD 40)	ตัน	1.540	29,397.57	45,272.25	1.3607	40,001.27	61,601.95
24	4.8 ลวดผูกเหล็ก	กก.	47.410	34.42	1,631.85	1.3607	46.83	2,220.45
25	4.9 ฝาขอบที่เหล็กหล่อ ขนาด 0.60x0.60 ม	ชุด	34.000	7,000.00	238,000.00	1.3607	9,524.90	323,846.60
26	5. หมวดงานไหลทาง ค.ส.ล. 5.1 ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป Ø 4 มม. @ 0.20 ม.#	ตร.ม.	100.000	38.80	3,880.00	1.3607	52.79	5,279.51
27	5.2 ทройขยาย	ลบ.ม.	5.000	605.02	3,025.10	1.3607	823.25	4,116.25
28	5.3 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	10.000	2,240.58	22,405.80	1.3607	3,048.75	30,487.57
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>3,846,080.16</b>

วิรัตน์ ไชยวัฒน์

20 กันยายน 2565 12:49:48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนพร้อมระบบระบายน้ำถนนหลังออก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

( กิติกร ไชยวัฒนชาติ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( วีระวัฒน์ ไชยวัฒน )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( ทรงธรรม เมียมวิวัฒน์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง